
UCHWAŁA NR XXI/I68/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / art. 902 ¹ § 1 Kodeksu Cywilnego Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Gminnej Spółdzielni „ Samopomoc Chłopska „ w Nasielsku 
zabudowanej nieruchomości, położonej we wsi Krzyczki Pieniążki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 68/1 i 68/2 o łącznej powierzchni 2000 m² . 

§ 2. Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Strona 1Id: VCFQM-BCRWO-ATKBK-YEWZV-MOPBI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




